TORMANS

PROJECTSOURCING

speedo >

ZGEEL 2-daagse 2026

Stedelijk Zwembad Geel, 14 - 15/2/2026

[ Geelse
PORTRAAD

Programmanr. 3
14/02/2026 - 10:05

Heren, 100m vlinderslag
100m papillon hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BEL Geel 14/02/2015
Rang Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar
1. Van Hove Nand MOZKA/11154/14 1:25.77 1:18.39R 36.96 41.43
2. Leysen Benjamin KST/11090/14 1:25.25 1:23.52 37.69 45.83
3. Poorters Arne GZVN/11398/14 1:31.50 1:29.42 42.18 47.24
4. Joosen Cis AZK/11089/14 1:40.51 1:35.21 47.25 47.96
5. Osselaer Van Nieuwenhuyze KiaTSZ/11113/15 NT 1:36.76 43.01 53.75
6. Kéhler Mathias GZVN/11399/14 1:48.25 1:36.91 43.76 53.15
7. Van Waelderen Karel WST/11131/14 NT 1:40.19 46.14 54.05
8. Yakili Furkan BEST/11158/14 NT 1:42.09 47.28 54.81
9. Wilms Bram SHARK/11240/15 1:50.98 1:44.02 48.07 55.95

13- 14 jaar
1. Van Goethem Arthur STW/11247/12 1:08.97 1:07.94Q 31.75 36.19
2. Borkovskyi Mark BRABO/11548/13 1:09.28 1:10.75Q 31.76 38.99
3. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:13.85 1:12.39Q 33.73 38.66
4. Cristian Damian lanis BRABO/11500/12 1:16.76 1:12.70Q 33.84 38.86
5. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:10.45 1:13.22Q 33.93 39.29
6. Thijsbaert Nio ZN/11077/13 1:13.51 1:13.50Q 33.79 39.71
7. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:17.68 1:15.43R 35.35 40.08
8. Tordeur Kilian GZVN/11318/13 1:14.75 1:15.72R 34.85 40.87
9. Apers Reda BRABO/11501/13 1:21.99 1:18.30R 36.46 41.84
10. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:21.81 1:18.40 35.19 43.21
11. Leysen Jeroen KST/11091/13 1:20.03 1:18.88 36.08 42.80
12. Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:16.92 1:21.21 37.53 43.68
13. Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 1:41.81 1:21.69 38.36 43.33
14. Claessens Vic AZK/11079/13 1:26.25 1:23.95 39.41 44.54
15. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:28.46 1:25.03 38.15 46.88
16. Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 NT 1:25.13 37.10 48.03
17. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:26.23 1:25.15 40.67 44.48
18. Lievens Rube ZGEEL/11194/12 NT 1:29.99 40.12 49.87
19. Lecomte Florentin MOZKA/11146/13 2:02.10 1:45.76 48.05 57.71
dis Jamar Alexander BEST/11155/12 1:35.52 1:29.42 dis 41.51 47.91

SW 4.4 - valse start
dis Van Steenbergen Aron SHARK/11227/13 NT 1:43.40 dis 46.92 56.48
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar
1. Szabo Peter BRABO/11519/11 59.41 59.41R 27.82 31.59
2. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:01.70 1:01.73 28.25 33.48
3. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:03.71 1:02.35 28.67 33.68
4. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:02.75 1:02.49 29.50 32.99
5. Ona Cesar GZVN/11397/11 1:02.71 1:03.93 29.91 34.02
6. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:05.25 1:04.19 29.44 34.75
7. Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:07.53 1:05.97 30.44 35.53

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.83565

ﬂ EVENEMENTEN
CATERING

EE“EEHE 014 58 76 56

Registered to Zwemclub Geel

o od ol B

14/02/2026 12:18 - pagina 1


www.zgeel.be

TORMANS

PROJECTSOURCING

speedo >

ZGEEL 2-daagse 2026

Stedelijk Zwembad Geel, 14 - 15/2/2026

[ Geelse
PORTRAAD

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
dis

Evens Vince
Evens Mats
Tielen Sander
Marinus Bas
Janssen Lander

Da Silva Camarate Shawn

Hufkens llian
Daemen Juul
Huysmans Seppe
Tordeur llias
Brebels Niels
Shirvill Casper
Vanhavere Daan
Van Mechgelen Arne
Feyen Aeden
Verhagen Toon
Geudens Thor
Kenis AxI

Janssen Tibo

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

©o NGO A~®DNE

Van Hooydonck Vincent
De Swerdt Niels

Leirs Bavo

Verbeek Sem

Michoel Quinten
Vanderhulst Midas

Van Ballaer Viktor

De Swerdt Mathias

De Meyer Niels

Bracke Erno

. Nijskens Karel

Waelput Thomas

. Van Brussel Dylano

. Van de Gender Wout
. Oris Tim

. Vanthournout Xander
. De Visser Sam

. Boodts Gerben

. Pelgrims Lowie

. Bove Samuel

. Keisers Tibo

. Van der Borght Floris
. Veestraeten Mats

. Kekec Samir

. De Cuyper Lens

. De Koning Ruben

. Eshuis Thom

DMB/11122/11
DMB/11106/10
DMB/11119/11
ZALM/11007/10
LWB/11070/11
BRABO/11358/10
ZGEEL/11187/11
DMB/11105/10
MOZKA/11118/10
GZVN/11292/11
WST/11111/11
BRABO/11360/11
STW/11229/11
KST/11064/10
SHARK/11209/10
STW/11223/11
MOZKA/11175/11
KST/11124/11
201101591

BRABO/11137/07
TRUST/11061/07
HZA/11044/06
SHARK/11008/04
ZGEEL/11112/09
TRUST/11010/01
ZGEEL/11091/08
TRUST/11081/08
BRABO/10982/02
BRABO/11311/05
BRABO/11250/07
TSZ/11076/09
BRABO/11313/09
STW/11178/08
DMB/10326/98
ZGEEL/11039/06
ZGEEL/31162/03
TSZ/11025/07
ZCT/11073/08
SCZ/11085/09
AZV/11060/09
ZCT/11072/08
DMB/11031/06
ZN/11098/09
HZA/11017/03
BRABO/11376/07
BRABO/11294/09

1:05.66
1:03.39
1:07.56
1:11.78
1:14.67
1:09.25
1:12.62
1:11.23
1:16.26
1:12.89
1:11.36
1:15.64
1:16.52
1:15.36
1:19.03
1:18.82

NT

NT
1:16.17

53.12

55.23

56.67

59.05

58.47
1:00.11
1:01.04

57.68

57.43

59.61
1:.01.21
1:00.56
1:01.90
1:02.44
1:02.03
1:02.78
1:05.36
1:01.11
1:01.76
1:03.21
1:03.78
1:.02.51
1:03.60
1:06.64
1:04.06
1:03.49
1:08.51

Tijd
1:07.41
1:07.42
1:07.99
1:08.83
1:08.94
1:09.01
1:09.37
1:10.45
1:11.16
1:12.84
1:13.60
1:15.48
1:15.64
1:15.80
1:17.05
1:21.92
1:22.62
1:28.93

54.93Q
55.74Q
57.60Q
58.21Q
58.24Q
58.41Q
58.84R
58.87R
59.80R
1:00.35
1:00.79
1.01.14
1:01.21
1:01.56
1:02.26
1:02.42
1:02.46
1:02.49
1:02.77
1:03.09
1:03.15
1:03.53
1:04.15
1:04.66
1:04.77
1:04.90
1:05.42

dis

50m 100m

31.35 36.06
29.65 37.77
30.72 37.27
31.48 37.35
31.58 37.36
31.11 37.90
31.59 37.78
32.62 37.83
32.93 38.23
33.89 38.95
34.60 39.00
33.63 41.85
34.17 41.47
35.17 40.63
34.38 42.67
37.81 44.11
37.96 44.66
39.75 49.18
34.47

25.48 29.45
25.76 29.98
27.27 30.33
26.84 31.37
26.79 31.45
27.33 31.08
27.03 31.81
26.94 31.93
27.51 32.29
28.13 32.22
28.22 32.57
28.29 32.85
28.78 32.43
28.52 33.04
28.58 33.68
28.84 33.58
29.74 32.72
28.80 33.69
28.41 34.36
29.42 33.67
28.43 34.72
29.78 33.75
29.78 34.37
29.84 34.82
29.87 34.90
29.60 35.30
30.01 35.41

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.83565

ﬂ EVENEMENTEN
CATERING

EE“EEHE 014 58 76 56

Registered to Zwemclub Geel

o od ol B

14/02/2026 12:18 - pagina 2


www.zgeel.be

TORMANS

PROJECTSOURCING

speedo >

ZGEEL 2-daagse 2026

Stedelijk Zwembad Geel, 14 - 15/2/2026

[ Geelse
PORTRAAD

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
dis

dis

Nollet Robbe

Van Tilburg Matthias
Boeykens Stijn
Eugene Felix
Daemen Tuur
Brown Quinten
Bertels Quillan
Jorissen Quinten
Sluyts Jenne
Ottevaere Alexander
Verhagen Robbe
Van den Hoorn Ebe
Gilles Nathan
Verberckmoes Jasper
Hurkmans Cédric
Metzemakers Noa
SW 4.4 - valse start

Haesendonckx Jarne
SW 4.4 - valse start

BRABO/11088/06
ZGEEL/11084/09
KST/11032/07
ZORO/11114/07
DMB/11064/08
HZA/11143/09
SHARK/11147/09
AZK/11059/09
WST/11093/09
BRABO/11215/08
STW/11180/09
DMB/11079/09
ZGEEL/11192/07
ZALM/11012/09
LWB/11101/05
BRABO/11483/06

ZGEEL/11117/08

1:04.36
1:06.00

NT
1:04.91
1:04.69
1:06.14
1:05.42
1:04.60
1:07.66
1:08.83
1:09.08
1:13.40
1:16.60
1:23.99
1:24.09
1:02.22

1:02.40

Tijd
1:05.80
1:05.88
1:05.96
1:06.01
1:06.26
1:06.68
1:06.71
1:06.89
1:07.55
1:08.57
1:10.76
1:11.70
1:13.44
1:15.89
1:23.32
1:01.43

1:01.66

dis

dis

50m 100m

30.41 35.39
29.46 36.42
29.79 36.17
30.82 35.19
30.27 35.99
30.32 36.36
30.51 36.20
30.62 36.27
31.19 36.36
31.04 37.53
31.97 38.79
32.80 38.90
33.34 40.10
33.59 42.30
36.94 46.38
27.46 33.97

28.27 33.39

www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.83565

ﬂ EVENEMENTEN
CATERING

EE“EEHE 014 58 76 56

Registered to Zwemclub Geel

o od ol B

14/02/2026 12:18 - pagina 3


www.zgeel.be

