

ZGEEL 2-daagse 2026
Stedelijk Zwembad Geel, 14 - 15/2/2026

Programmanr. 3
14/02/2026 - 10:05

Heren, 100m vlinderslag
100m papillon hommes

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

WEDSTRJJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BEL Geel 14/02/2015

Rang			Tijd		50m	100m
11 - 12 jaar						
1.	Van Hove Nand	MOZKA/11154/14	1:25.77	1:18.39R	-	36.96 41.43
2.	Leysen Benjamin	KST/11090/14	1:25.25	1:23.52	-	37.69 45.83
3.	Poorters Arne	GZVN/11398/14	1:31.50	1:29.42	-	42.18 47.24
4.	Joosen Cis	AZK/11089/14	1:40.51	1:35.21	-	47.25 47.96
5.	Osselaer Van Nieuwenhuyze Kia	TSZ/11113/15	NT	1:36.76	-	43.01 53.75
6.	Kähler Mathias	GZVN/11399/14	1:48.25	1:36.91	-	43.76 53.15
7.	Van Waelderden Karel	WST/11131/14	NT	1:40.19	-	46.14 54.05
8.	Yakili Furkan	BEST/11158/14	NT	1:42.09	-	47.28 54.81
9.	Wilms Bram	SHARK/11240/15	1:50.98	1:44.02	-	48.07 55.95
13 - 14 jaar						
1.	Van Goethem Arthur	STW/11247/12	1:08.97	1:07.94Q	-	31.75 36.19
2.	Borkovsky Mark	BRABO/11548/13	1:09.28	1:10.75Q	-	31.76 38.99
3.	Sciacca Emilio	TSZ/11077/13	1:13.85	1:12.39Q	-	33.73 38.66
4.	Cristian Damian Ianis	BRABO/11500/12	1:16.76	1:12.70Q	-	33.84 38.86
5.	Verdonck Stan	ZN/11065/13	1:10.45	1:13.22Q	-	33.93 39.29
6.	Thijsbaert Nio	ZN/11077/13	1:13.51	1:13.50Q	-	33.79 39.71
7.	Hoefman Hannes	STW/11222/12	1:17.68	1:15.43R	-	35.35 40.08
8.	Tordeur Kilian	GZVN/11318/13	1:14.75	1:15.72R	-	34.85 40.87
9.	Apers Reda	BRABO/11501/13	1:21.99	1:18.30R	-	36.46 41.84
10.	Rockelé Lowie	ZCT/11157/12	1:21.81	1:18.40	-	35.19 43.21
11.	Leysen Jeroen	KST/11091/13	1:20.03	1:18.88	-	36.08 42.80
12.	Geutjens Maxime	DMB/11148/12	1:16.92	1:21.21	-	37.53 43.68
13.	Hooyberghs Mil	MOZKA/11143/12	1:41.81	1:21.69	-	38.36 43.33
14.	Claessens Vic	AZK/11079/13	1:26.25	1:23.95	-	39.41 44.54
15.	Schepens Toor	ZCT/11149/12	1:28.46	1:25.03	-	38.15 46.88
16.	Agten Valerio Álvaro	ZGEEL/11164/12	NT	1:25.13	-	37.10 48.03
17.	Cuyper Maxime	GZVN/11351/13	1:26.23	1:25.15	-	40.67 44.48
18.	Lievens Rube	ZGEEL/11194/12	NT	1:29.99	-	40.12 49.87
19.	Lecomte Florentin	MOZKA/11146/13	2:02.10	1:45.76	-	48.05 57.71
dis	Jamar Alexander	BEST/11155/12	1:35.52	1:29.42	- dis	41.51 47.91
	<i>SW 4.4 - valse start</i>					
dis	Van Steenberghe Aron	SHARK/11227/13	NT	1:43.40	- dis	46.92 56.48
	<i>SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht</i>					
15 - 16 jaar						
1.	Szabo Peter	BRABO/11519/11	59.41	59.41R	-	27.82 31.59
2.	Zrirak Wael	ZGEEL/11159/10	1:01.70	1:01.73	-	28.25 33.48
3.	Michiels Sibe	TSZ/11052/10	1:03.71	1:02.35	-	28.67 33.68
4.	Gyulnazaryan Max	WST/11105/11	1:02.75	1:02.49	-	29.50 32.99
5.	Ona Cesar	GZVN/11397/11	1:02.71	1:03.93	-	29.91 34.02
6.	Sciacca Leandro	TSZ/11064/11	1:05.25	1:04.19	-	29.44 34.75
7.	Begue Milann	ZGEEL/11156/11	1:07.53	1:05.97	-	30.44 35.53

ZGEEL 2-daagse 2026
Stedelijk Zwembad Geel, 14 - 15/2/2026

Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang			Tijd		50m	100m
8.	Evens Vince	DMB/11122/11	1:05.66	1:07.41	-	31.35 36.06
9.	Evens Mats	DMB/11106/10	1:03.39	1:07.42	-	29.65 37.77
10.	Tielen Sander	DMB/11119/11	1:07.56	1:07.99	-	30.72 37.27
11.	Marinus Bas	ZALM/11007/10	1:11.78	1:08.83	-	31.48 37.35
12.	Janssen Lander	LWB/11070/11	1:14.67	1:08.94	-	31.58 37.36
13.	Da Silva Camarate Shawn	BRABO/11358/10	1:09.25	1:09.01	-	31.11 37.90
14.	Hufkens Ilian	ZGEEL/11187/11	1:12.62	1:09.37	-	31.59 37.78
15.	Daemen Juul	DMB/11105/10	1:11.23	1:10.45	-	32.62 37.83
16.	Huysmans Seppe	MOZKA/11118/10	1:16.26	1:11.16	-	32.93 38.23
17.	Tordeur Ilias	GZVN/11292/11	1:12.89	1:12.84	-	33.89 38.95
18.	Brebels Niels	WST/11111/11	1:11.36	1:13.60	-	34.60 39.00
19.	Shirvill Casper	BRABO/11360/11	1:15.64	1:15.48	-	33.63 41.85
20.	Vanhavere Daan	STW/11229/11	1:16.52	1:15.64	-	34.17 41.47
21.	Van Mechelen Arne	KST/11064/10	1:15.36	1:15.80	-	35.17 40.63
22.	Feyen Aeden	SHARK/11209/10	1:19.03	1:17.05	-	34.38 42.67
23.	Verhagen Toon	STW/11223/11	1:18.82	1:21.92	-	37.81 44.11
24.	Geudens Thor	MOZKA/11175/11	NT	1:22.62	-	37.96 44.66
25.	Kenis Axl	KST/11124/11	NT	1:28.93	-	39.75 49.18
dis	Janssen Tibo	201101591	1:16.17	-	dis	34.47

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1.	Van Hooydonck Vincent	BRABO/11137/07	53.12	54.93Q	-	25.48 29.45
2.	De Swerdt Niels	TRUST/11061/07	55.23	55.74Q	-	25.76 29.98
3.	Leirs Bavo	HZA/11044/06	56.67	57.60Q	-	27.27 30.33
4.	Verbeek Sem	SHARK/11008/04	59.05	58.21Q	-	26.84 31.37
5.	Michoel Quinten	ZGEEL/11112/09	58.47	58.24Q	-	26.79 31.45
6.	Vanderhulst Midas	TRUST/11010/01	1:00.11	58.41Q	-	27.33 31.08
7.	Van Ballaer Viktor	ZGEEL/11091/08	1:01.04	58.84R	-	27.03 31.81
8.	De Swerdt Mathias	TRUST/11081/08	57.68	58.87R	-	26.94 31.93
9.	De Meyer Niels	BRABO/10982/02	57.43	59.80R	-	27.51 32.29
10.	Bracke Erno	BRABO/11311/05	59.61	1:00.35	-	28.13 32.22
11.	Nijskens Karel	BRABO/11250/07	1:01.21	1:00.79	-	28.22 32.57
12.	Waelput Thomas	TSZ/11076/09	1:00.56	1:01.14	-	28.29 32.85
13.	Van Brussel Dylano	BRABO/11313/09	1:01.90	1:01.21	-	28.78 32.43
14.	Van de Gender Wout	STW/11178/08	1:02.44	1:01.56	-	28.52 33.04
15.	Oris Tim	DMB/10326/98	1:02.03	1:02.26	-	28.58 33.68
16.	Vanthournout Xander	ZGEEL/11039/06	1:02.78	1:02.42	-	28.84 33.58
17.	De Visser Sam	ZGEEL/31162/03	1:05.36	1:02.46	-	29.74 32.72
18.	Boodts Gerben	TSZ/11025/07	1:01.11	1:02.49	-	28.80 33.69
19.	Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	1:01.76	1:02.77	-	28.41 34.36
20.	Bove Samuel	SCZ/11085/09	1:03.21	1:03.09	-	29.42 33.67
21.	Keisers Tibo	AZV/11060/09	1:03.78	1:03.15	-	28.43 34.72
22.	Van der Borght Floris	ZCT/11072/08	1:02.51	1:03.53	-	29.78 33.75
23.	Vestraeten Mats	DMB/11031/06	1:03.60	1:04.15	-	29.78 34.37
24.	Kekec Samir	ZN/11098/09	1:06.64	1:04.66	-	29.84 34.82
25.	De Cuyper Lens	HZA/11017/03	1:04.06	1:04.77	-	29.87 34.90
26.	De Koning Ruben	BRABO/11376/07	1:03.49	1:04.90	-	29.60 35.30
27.	Eshuis Thom	BRABO/11294/09	1:08.51	1:05.42	-	30.01 35.41

ZGEEL 2-daagse 2026
Stedelijk Zwembad Geel, 14 - 15/2/2026

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang			Tijd		50m	100m
28.	Nollet Robbe	BRABO/11088/06	1:04.36	1:05.80	-	30.41 35.39
29.	Van Tilburg Matthias	ZGEEL/11084/09	1:06.00	1:05.88	-	29.46 36.42
30.	Boeykens Stijn	KST/11032/07	NT	1:05.96	-	29.79 36.17
31.	Eugene Felix	ZORO/11114/07	1:04.91	1:06.01	-	30.82 35.19
32.	Daemen Tuur	DMB/11064/08	1:04.69	1:06.26	-	30.27 35.99
33.	Brown Quinten	HZA/11143/09	1:06.14	1:06.68	-	30.32 36.36
34.	Bertels Quillan	SHARK/11147/09	1:05.42	1:06.71	-	30.51 36.20
35.	Jorissen Quinten	AZK/11059/09	1:04.60	1:06.89	-	30.62 36.27
36.	Sluyts Jenne	WST/11093/09	1:07.66	1:07.55	-	31.19 36.36
37.	Ottevaere Alexander	BRABO/11215/08	1:08.83	1:08.57	-	31.04 37.53
38.	Verhagen Robbe	STW/11180/09	1:09.08	1:10.76	-	31.97 38.79
39.	Van den Hoorn Ebe	DMB/11079/09	1:13.40	1:11.70	-	32.80 38.90
40.	Gilles Nathan	ZGEEL/11192/07	1:16.60	1:13.44	-	33.34 40.10
41.	Verberckmoes Jasper	ZALM/11012/09	1:23.99	1:15.89	-	33.59 42.30
42.	Hurkmans Cédric	LWB/11101/05	1:24.09	1:23.32	-	36.94 46.38
dis	Metzemakers Noa <i>SW 4.4 - valse start</i>	BRABO/11483/06	1:02.22	1:01.43	- dis	27.46 33.97
dis	Haesendonckx Jarne <i>SW 4.4 - valse start</i>	ZGEEL/11117/08	1:02.40	1:01.66	- dis	28.27 33.39